
a

F]

A
o

p
o
F]

za

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem VeletrŽní 1623124,170 00 Pruha7 - Holešovice
IČo:o:+ 47 286
DlČ:CZO3447286
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn' B 20059

Při podpisu tohoto typu Smlouvy je oprávněn zastupovat objednatele, v souladu s Maticí
odpovědnosti na základě pověření uděleného představenstvem, Milan Zach, Íeditel
investičníhoúseku.

(,,Objednatel")

Společnost STRABAG - INPRos PRAHA - BESIP
ztložená dle $ 2716 a násl. občanskéhozákoníku,
se sídlem: STRABAG a.s., Kačírkova982l4r 158 00 Praha 5 _ Jinonice

Společník1- STRABAG a.s.
se sídlem:
lčo:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
čísloúčtu:
zastoupena:

Kačírkova98214,l58 00 Praha 5 - Jinonice
608 38 744
cz 60838744
vedeném Městským soudem v Praze, spis' zn. B 7634

na základě plné moci
azákladě plné moói

nazákladě plnémoci

Společník2 - INPROS PRAHA a.s.
se sídlem: Ke Krěi 735128, 147 00 Praha 4
lČo: 47I 14 444
DIČ: CZ 47114444
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20074
zastoupena: Ing. Tomášem Přitasilem

(,,Zhotovitel")

(objednatel a Zhotov1tel také společně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě jako
''Smluvnístrana")

Smlouva o dílo
(,,Smlouva")

Číslosmlouvy obj ednat ele: 3 l22l 6100/0 1 8
Číslosm l ouv y Zhotov itele : SDV2 1 5 1-841lT C l 21 l 20 l lg |NIT g

Preambule

Vzhledem k tomu, že

(A) objednatel jako zadavate| zahájl| v souladu s ustanoveními zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve zněni pozdějšíchpředpisů (,,ZZVZ*), zadávací Íízenína plnění veřejné
zakázky s názvem ,,Rámcová dohoda na provádění staveb BESIP na pozemních komunikacích
naúzemi hl. m' Prahy" (,,Veřejná zakázka" a,,ZadávacíÍízení,,);

(B) na základě qýsledků Zadávacího ÍízeniuzavÍel objednatel s vybranými dodavateli rámcovou
. dohodou na provádění staveb BESIP na pozemnícň komunikacích hl. m. Prahy, která nabyla

účinnostidne 22.10.2020 (,,Rámcová dohoda");



(C) Zhotovitel je jední m zvybranýcLt dodavatelů , se kter1ým byla uzavřena Rámcová dohoda;

(D) objednatel postupem podle $ 135 ZZYZ a podle Rámcové - dohody vyhlásil soutěŽ
(,,Minitendr'o) na plnění  dí lč í  veřejné  zakázky s názvem ,rK Dábliců m x Ládevskáo
Praha 8o č . akce 2970415 " (,,Dí lč í  zakázka");

(E) nazákladě výsledků  Minitendru objednatel rozhodl o přidělení  Dilč izakázky Zhotoviteli,

uzaviraji Smluvní  strany podle $ 2586 a násl' zákona é ' 8912012 Sb., obč anský zákonik, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (,,obč anský zákoní K'), a podle č l. 3 Rámcové  dohody tuto Smlouvu:

1.

1.1

1.2

)

2.1

2.2 ,

2.3

3.

3.1

3.2

4.

4.1

VÝKLADovÁ UsTANoVENÍ
Veš keré  pojmy v té to Smlouvě, které  zaěinají  velkým pí smenem, maji význam, jaký jim
přisuzuje Rámcová dohoda, není -li v té to Smlouvě uvedeno jinak.

Pro vylouěení  jakýchkoliv pochybností , není -li v té to Smlouvě výslovně ujednáno jinak' ří dí
se práva a povinnosti objednatele a Zhotovitele Rámcovou dohodou, přič emž  pro ú č ely tohoto
ustanovení  se objednatelem dle terminologie Rámcové  dohody ronlmi Zadavatel
a Zhotov ite|em pak pří sluš ný Dodavatel.

pŘnnvrĚr sMLotIvY
Předmětem té to Smlouvy je závazek Zhotovitele na vlastní  náklady a na své  nebezpeč í  prové st
pro objednatele stavební  práce a souvisejí cí  dodávky a služ by, jejichŽ detailní  specifikace je
uvedena v Pří loze č . 1 té to Smlouvy (,,DÍ lo"), a závazek objednatele Dí lo převzí t a zaplatit
Zhotoviteli Cenu (ak je tento pojem definován ní ž e), a to vš e podle podmí nek sjednaných dále
v té to Smlouvě. )

Nedí lnou souč ástí  specifikace Dí la uvedené  v Pří loze č . 1je Dí lěí  cení k.

Zhotovitel jako odborní k prohlaš uje, ž e se peělivě seznámil se zadání m objednatele, rozsahem
apovahou Dí la a pří sluš né  dokumentace a Že jsou mu zné tmy veš keré  technické , kvalitativní
a jiné  podmí nky nezbytné krea|izaci Dí la.

MÍ sTo A DoBA PLNĚNÍ
Mí stem plnění  Dí la je Hlavní  město Praha, MČ  Praha 8, křiž ovatka ulic K Ďabliců m x Ládevská
(,,Mí sto plnění ").

Zhotovitel se zavazuje dokonč it Dí lo ve lhů tě dle harmonogramu (Pří loha č . 3), v závislosti
na vydané m DIR, nejpozději do 3l'05.2022(',Doba realizace"), přič emž  Zhotovitel je oprávněn
zahájit provádění  Dí la nejdří ve ke dni nabytí  ú č innosti Smlouvy (tj. zejmé na administrativní ch
ú konů , které  jsou souč ástí  Dí la) a nejpozději do pěti kalendářní ch dnů  ode dne protokolární ho
předání  stavdniš tě ze strany objednatele a zahájit provádění  stavební ch prací  nejpozději ke dni
uvedené mu v DIR (ak je tento pojem definován ní ž e a,,Den zahájenÍ ').

PRovÁDňNÍ  nÍ la
Zhotovitel je při provádění  Dí la povinen

(a) provádět Dí lo na svů j náklad a nebezpeč í , s odbornou pé č í  a za vyuŽití  vš ech sqých
odbomých znalosti, zkuš eností  a dovedností  tak, aby Dí lo provedl v nejlepš í  mož né  kvalitě
za sjednanou Cenu (ak je tento pojem definován ní Že) ú plně abezvad;

(b) prové st Dí lo v souladu s touto Smlouvou, Rámcovou dohodou, Zadávaci dokumentací ,
dopravně inž enýrským rozhodnutí m vydaným podle $ 24 nebo $ 25 Zákona o pozemní ch
komunikací ch, které  nabylo právní  moci (,,DIR"), právní mi předpisy platnými a ú č innými
ke dni provedení  Dila, pří sluš nými technickými normami (Č SN (závaznými
i doporuč enými), normami, stanovisky a rozhodnutí mi pří sluš ných orgránů  státní  správy;

(c) prokazatelně seznámit pří sluš ný odbor dopravy dotč ené  městské  č ásti hl. m. Prahy podle
Mí sta plnění  s rozsahem stavební ch praci a dopravní m omezenim;

Stránka 2 z 15



(d) jednat vŽdy v souladu s pokyny objednatele; Zhotovite| nemá právo se od těchto pokynů
odchýlit, Iedaž e obdrž i předem pí semný souhlas objednatele, kteqým schválí , ž e Zhotovitel
bude jednat podle vlastní ho uváŽení , nebo pokud je takové  odchýlení  nutné  v pří padě
nouze' kdy je třeba chránit zájmy objednatele a obdrž ení  předchozí ho pí semné ho souhlasu
objednatele nelze rozumně poŽadovat. Pokud pokyny vydané  objednatelem Zhotoviteli
budou nevhodné  nebo budou V rozporu s platnými právní mi předpisy nebo oprávněnými
pož adavky ú č astní ků  Í í zení , orgánů  státní  správy a dotč ených organizací , je Zhotovitel
neprodleně po obdrž ení  takové ho pokynu 'povinen na to pí semně upozornit objednatele,
jinak bude odpovědný za veš keré  š kody způ sobené  provedení m takové ho pokynu. Jestliž e
i přes pí semné  upozornění  Zhotovitele o nevhodnosti takové ho pokynu bude objednatel
v pí semné nr pokynu trvat na jeho dodrž ení , bude povinností  Zhotovitele takový pokyn
prové st, nebude vš ak odpovědný za š kodu způ sobenou provedení m takové ho pokynu;

(e) infotmovat bezodkladně objednatele o tom' ž e se při provádění  Dí la dostal nebo by se
mohl dostat do jaké hokoli střetu zájmů  ve vztahu k objednate|i, ať  uŽ z jaké hokoli dů vodu'
zejmé naz dů vodu jaké koli spolupráce s konkurenty;

(0 zdrž et se poruš ení  jakýchkoli práv třetí ch osob a zajistit, Že jim prováděné  Dí lo neporuš í
práva třetí ch osob, zejmé na jejich osobnostní  práva a práva duš evní ho vlastnictví , přič emž
uvedené  se uplatní  zejmé na ve vztahu ktakovým č ástem Dí la' která jsou předmětem práv
duš evní ho vlastnictví ;

(g) informovat objednatele bezprostředně o veš ke ých zá|eŽitostech a okolnostech, které
Zhotovitel zjistil' nebo o kteých se dozvěděl během provádění  Dí la a které  by moh1y
prakticky vé st ke změně pokynů  ze strany objednatele. Pokud vš ak objednatel nezmění
své  pokyny, je Zhotovitel povinen postupovat v souladu s pů vodní mi pokyny objednatele;

(h) předávat technické mu dozoru objednatele zjiš ť ovací  protokoly, faktury a pří padné  soupisy
dodateč ných stavební ch praci a mé něprací  i v elektronické  podobě ve formátech použ i|ých
u jednotlivých výkazů  v Nabí dce pro minitendr;

(i) zlikvidovat veš keý nepouŽitelný materiál, kteý vznikl při realizaci dí la, v souladu se
zákone č . 185/200l Sb., o odpadech a o změně někteqých dalš í ch zákonů ' ve znění
pozdějš í ch předpisů , a prokázat toto objednaÍ eli, a to i v pří padě, ž e by skuteč ný objem
takové ho materiálu přesahoval objemy uvedené  ve výkazu výměr. Pokud bude Zhotovitel
muset odstranit odliš né  množ ství  materiálu, než  bylo stanoveno v projektové  dokumentaci
a ve ýkazu výměr, provede Zhotovitel jeho přesný soupis vč etně ocenění  dle
jednotkoých cen použ iqých Nabí dce pro minitendr.

Ú) vyntat pí semně objednatele k prověření  prací  a konstrukcí , které  v dalš í m pracovní m
postupu budou zakryty nebo se stanou nepří stupnými, tj. zejmé na pokládka jednotlivých
podkladní ch wstev konstrukce komunikace, rozvodů  a kabelů  před záhozem ěi zakrytí m,
veš keré  izo|ace, injektáž e, jakož  i dalš í m předepsaným zkouš kám, a to nejmé ně
5 pracovní ch dnů  předem. Ke kontrole zakývaných a znepří stupňovaných prací
a konstrukcí  předlož í  Zhotovitel veš keré  výsledky o provedených zkouš kách prací , dů kazy
o jakosti použ iých materiálů  použ iých pro zakryvané  práce, certifikáty a atesty. Provedení
kontroly bude dokladováno zápisem do stavebďho dení ku nebo samostatným protokolem.
Pokud se objednatel nedostaví , pokrač uje Zhotovitel v prací ch na Dí le a pří padné  odkrytí
provede na náklady objednatele. Pokud je při dodateč né m odkrytí  zÍ ejmé , ž e práce ěi
konstrukce byly provedeny vadně, hradí  náklady na dodateč né  odkrýí  Zhotovitel. Před
zakrýim č i znepří stupnění m poří dí  Zhotovitel fotograť rckou dokumentaci nebo
videozáznam zakývaných č ástí  v rozsahu specifikované m objednatelem a předá je bez
zbyteč né ho odkladu objednateli. Zhotovitel je povinen ú č astnit se přejí mek zakryých
konstrukcí  a vš ech zkouš ek svým odpovědným zástupcem, nikoli jen zástupcem
poddodavatele. Zhotovitelje povinen kprovádění  předepsaných zkouš ek zajistit pří sluš nou
norÍ nu nebo technický předpis, podle které ho se zkouš ka provádí .

objednatel a jí m pověřené  osoby jsou oprávněny kontrolovat výkon ěinností  Zhotovitele
dle té to Smlouvy'

4.2

Stránka 3 z 15



4.3 Zhotovitelje dále povinen po dobu provádění  Dí la udrž ovat v platnosti pojiš tění  odpovědnosti
pro pří pad způ sobení  š kody třetí m osobám nebo objednateli při výkonu č inností  při provádění
Dí la v rozsahu d|e č l. 9 Rámcové  dohody'

5. STAVENIŠ Tň

5.1 Prostor staveniš tě je vymezen př'í sluš nou dokumentací . Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro
realizaci Dí la prostor větš í , zajistí  sijej na vlastní  náklady'

5.2 Vyýč ení  obvodu staveniš tě v souladu s projektovou dokumentací , prů běhu sí tí  apod. zajistí
Zhotovitel jako souč ást Dí la.

5.3 Zaří zeni staveniš tě zabezpeč uje a na svů j náklad zajiš ť uje Zhotovitel v souladu se sými
potřebami, projektovou dokumentací  předanou objednatelem a S pož adavky objednatele, a to
vč etně projednání  jeho umí stění , jeho vy{ýč ení  pří p. projednáni záborujeho plochy, zákresy
stávají cí ch inž enýrských sí tí  a jejich vyfýěení  a měření  vibrací  během stavby' Pož adavky
správců  sí tě bude Zhotovitel respektovat.

5.4 Nejpozději při předání  staveniš tě předá objednatel Zhotoviltelí  odsouhlasenou projektovou
dokumentaci.

5.5 Zhotovitel se zavazuje udrž ovat na pÍ evzaté m staveniš ti na svů j náklad pořádek a č istotu,
odstraňovat vzní klé  odpady, a to v souladu s pří sluš nými předpisy. Po předání  staveniš tě
odpoví dá zajeho stav a pří padnou š kodu, vč etně stavu a š kody na stávají cí ch sí tí ch na staveniš ti
a v jeho okolí  Zhotovitell

5.ó Zhotovitel je povinen dodrž ovat veš keré  platné  technické  a právní  předpisy ýkajici se zajiš tění
bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci a bezpeč nosti technických zařizení , pož árni ochrany
apod.

5.7 Zhotovitel se zavazlje vysí lat k provádění  prací  pracovní ky odborně a zdravotně způ sobilé
a řádně proš kolené  v předpisech bezpeěnosti a ochrany zdruví při práci.

5.8 Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní  dozor nad bezpeěností  práce a soustavnou kontrolu
na pracoviš ti.

5.9 Zhotovitelnebude bez předchozí ho pí semné ho souhlasu použ í vatzatizení  objednatele.

5.10 V pří padě pracovní ho Úrazu zaměstnance Zhotovitele č i poddodavatele vyš etří  a sepí š e záznam
o pracovní m ú razu pří sluš ný zaměstnanec Zhotovitele a seznámí  bezpeč nostní ho technika
objednatele s výsledky š etření .

5.11 Poruš ování  předpisů  bezpeč nosti práce a technických zaÍ izení  a bezpeč nosti provozu se
považ uje za neplnění  povinností  Zhotovitele prové st Dí lo řádně v souladu se Smlouvou.

5.l2 Zhotovitel se zavazýe informovat objednatele s dostateěným předstihem o pohybu jiných osob
než  zaměstnanců  Zhotovitele na staveniš ti a objednatel je oprávněn tento pohyb omezit nebo
vylouěit. Toto ustanovení  se vztahuje na vš echny pracovní ky pří padných poddodavatelů  ajejich
zaměstnanců  a na vš echny ostatní  fyzické  osoby, jejichž  pohyb na staveniš ti Zhotovitel
vyž aduje.

5.13 Zhotovitel vyklidi staveniš tě do pěti (5) dnů  po předání  a pÍ evzetí  celé ho Dí la objednatelem'
nebude-li pí semně dohodnuto jinak. Zavyklizené  se považ uje staveniš tě zbavené  vš ech odpadů
a neč istot a uvedené  do stavu předpokládané ho projektovou dokumentací  a dohodou Stran' jinak
do stavu pů vodní ho.

5.l4 Zhotovitel se zavazuje, ž e v pří padě, ž e budou stavební  práce na urěité  č ásti staveniš tě
přeruš eny' zajistí  Zhotovitel ochranu Dí la před poš kození m klimatickými vlivy. V pří padě, ž e
týo š kody vzniknou, je Zhotovitel povinen je v plné m rozsahu odstranit na vlastní  náklady.

5.15 Zhotovitel je povinen pro své  pracovní ky a na své  náklady zabezpeěit na staveniš ti chemické
WC a je povinen zajistit, aby jej použ í vali.

stránka 4 z 15



6. KoNTRoLA PRACÍ  A vEDENÍ  sTAvEBNÍ rro nnNÍ xu
6.l objednatel je oprávněn provádět prů běž nou kontrolu prací  svými pracovní ky, resp. osobou

zmocněnou. V pří padě zjiš tění  závad uč iní  záznam do stavební ho dení ku s pož adavkem na
jejich odstranění  ve stanovené m termí nu.

6.2 ode dne pÍ evzeti staveniš tě až  do odstranění  vad uvedených v Předávací m protokolu (ak je
tento pojem uveden ní Že) je Zhotovitel povinen na stavbě vé st stavební  dení k v souladu
s platnými právní mi předpisy a zapisovat do něj veš keré  skuteč nosti rozhodné  pro plnění
Smlouvy se zohlednění m následují cí ch pož adavků  :

(a) Záznamy o prů běhu prací , kontrolách přejí mání  prací  a vš ech dalš í ch skuteč nostech budou
zapisovány denně.

(b) Stavební  dení k musí  bý pří stupný na stavbě u stavbyvedoucí ho pro oprávněné  zástupce
objednatele a pří padné ho koordinátora B0ZP stavby' a to kaž dý den minimálně v době
od 07:00 hodin do 16:00 hodin.

(c) Denní  záznamy budou č itelné  a objednatel je bude podepisovat způ sobem stanoveným
v zápisu na první  straně stavební ho dení ku.

(d) Denní  záznamy musí  obsah ovat zejmé na množ ství , mí sto a způ sob provedení  práce
a množ ství  zabudované ho materiálu, ú daje o poěasí , odběr vzorků ' provedená měření ,
atesty ajejich vyhodnocení , odchylky od projektu.

(e) Veš keré  pož adavky Zhotovitele vů č i objednateli uvedené  ve stavební m dení ku musí  bý
podepsány objednatelem nebo uvedeno stanovisko objednatele nejpozději do tří  (3)
pracovní ch dnů  odjejich zápisu.

6.3 Souč asně se stavební m dení kem je nezbytné  vé st stavební  dení k ví ceprací  a mé něprací .

6.4 V pří padě, ž e se tak objednatel rozhodne, mů ž e jej na stavbě zastupovat technický dozor
stavební ka.

6.5 Dohody, vyjádření , podpisy zápisů  ve stavební m dení ku ne|ze povaŽovatza změny ěi dodatky
Smlouvy.

7. ZMĚNY nfun
7.1 Změnou Dí la se rozumí  jakákoli odchylka od specifikace Dí la, zejmé na, avš ak nejen:

(a) změny v kvalitě nebo jiných vlastnostech Dí la nebo jeho č ásti;

(b) vypuš tění  některé  č ásti Dí la;

(c) doplnění  nové  č ásti Dí la; nebo

(d) změny v pořadí , č asové m rczvtŽeni nebo odkladurealizaceDiIa;

(,,ZměnaDiIa")'

7,2 Pokyn k provedení  Zmé ny Dí la je oprávněn Zhotoviteli jednostranně udělit
objednatel. Pokyn k provedení  Změny Dí la je objednatel oprávněn uč init na e-mailovou adresu
Zhotovitele uvedenou Pří loze č ' 2 bod 2. oprávněná osoba k vydání  pokynu k provedení  Změny
Dí |a za objednatele je uvedena v Pří loze č . 2 bod 1.

stránka 5 z 15



7.3 ZI'totovitel je povinen prové st Zmé nu Dí la na základě objednatelem zaslané hopokynu
kprovedení  Změny Dí la dle předcházejicí ho odstavce té to Smlouvy, jinak není  oprávněn se
odchýlit od lymezení  Dí la v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

7.4 Zhotovite|je oprávněn prostřednictví m e-mailu zaslané ho kontaktní  osobě objednatele uvedené
v Pří loze č . 2 bod 1 té to Smlouvy navrhnout objednateli provedení  Zněny Dí la, pokud
v prů běhu provádění  Dí la zjistí  nutnost nebo vhodnost provedení  takové  změny. Zhotovitel
neprovede Změnu Dí la, pokud a dokud objednatel jeho návrh neschválí '

7.5 Pokyny k provedení  Změny Dí la budou nedí lnou souč ástí  pří sluš né ho Soupisu prací  (ak je tento
pojem vymezen ní ž e) vydané ho pro kalendářní  měsí c' ve které m ke Změně Dí la doš lo,
a Předávací ho protokolu, jak je tento pojem vymezenní ž e.

8. PREDANI A PREVZETI DILCtrIO PLNENI

8.1 Po dokonč ení  Dí la wzve Zhotovitel objednatele k převzetí  Dí la a navrhne termí n akceptač ní
procedury. Termí n akceptaění  procedury musí  být Zhotovitelem navrž en nejpozději
do poslední ho dne Doby realizace a minimálně 3 pracovní  dny před předpokládaným dnem
akceptač ní  procedury. objednatel je oprávněn navrhnout jiný termí n akceptač ní  procedury,
přič emž  objednatelem navrž ený termí n mů ž e být i po uplynutí  poslední ho dne Doby rea|izace'

8.2 Během akceptač ní  procedury objednatel provede kontrolu provedení  Dí la dle podmí nek
sjednaných v té to Smlouvě aZhotovitel předá objednateli následují cí  doklady:

(a) stavební  dení k

(b) výsledky prováděných zkouš ek předepsaných v projektové  dokumentaci a pří sluš ných
Č sN ei v technických předpisech objednatele (TP TSK)

(c) atesý pouŽi{ých materiálů  a prohláš ení  o shodě

(d) dokumentaci skuteěné ho provedení  Dí la v poětu třech vyhotovení

(e) geometrické  plány

(f) zaměření  stavby jak v pí semné  podobě, tak v digitální  formě na flash disku (1x pro IPR
Praha - Institut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Vyš ehradská 57, Praha 2 a |x
pro TSK - odd. inf. rozvoje a GIS)

(g) doklad o předání  geodetické ho zaměření  na IPR Praha

(h) souhlasy vlastní ků  č i správců  inž enýrských sí tí  se záhozem

(i) vyú ětování  likvidacevybourané homateriálu

0) hospodaření  s odpady, doklad o likvidaci odpadů

(k) vyjádření  správců  inž enýrských sí tí '

(l) dalš í  doklady uvedené  v Pří loze č ' l té to Smlouvy nebo doklady, které  bude v souvislosti
s.Povolení m už í vání  Dí la (resp. předěasným už í vání m) pož adovat stavební  ú řad, Policie
CR' ěi jiný ú ěastní k pří sluš né ho správní ho Í izeni.

8.3 Pokud objednatel v den akceptač ní  procedury shledá vady na předávané m Dí le, které

(a) nebrání  obvyklé mu použ í vání  Dí la, sepí š í  Smluvní  strany protokol o předání  Dí la
(',Předávací  protokol"). Předávací  protokol bude obsahovat soupis vad a nedodělků  se
lhů tou pro jejich odstranění  s tí m, ž e nebude-li tato lhů ta dohodnuta, máse za to, ž e č iní
sedm (7) pracovní ch dnů  ode dne podpisu Předávací ho protokolu.

(b) brání  obvyklé mu použ í váni Dila, zavazuje se Zhotovitel vytč ené  vady odstranit ve lhů tě
dohodnuté  s objednatelem; nebude-li tato lhů ta dohodnuta' má,se za to, ž e č ini sedm (7)
pracovní ch dnů  ode dne podpisu zápisu o kontrole DiIa, aniž  by tí m byla dotč ena Doba
reaIizace. Po odstranění  vady se Smluvní  strany sejdou naýzvu Zhotovitele
k opětovné mu předání  Dfla. Č l. 8.3 pí sm. (a) se pouŽije přiměřeně.

Stránka 6 z 15



8.4 V pří padě předěasné ho už í vání  komunikace objednatel dí lo nepřevezme, přejí mku pouze zaháji
a obě strany uzavřou ,,Dohodu o předč asné m uŽiváni stavby" dle ust. $ l23 zákona č ,. 18312006
Sb. o ú zemní m plánování  a stavební m řádu (stavebni zákon), v platné m zné ní .

8.5 V pří padě, ž e souč ástí  Dí la je vyhotovení  dokumentace je Zhotovitel povinen předat takovou
dokumentaci v poč tu třech listinných vyhotovení . Dokumentace dle věty předcházejí cí  bude
zároveřt předána Zhotovitelem v digitální  formě na nosič i dat ve formátu [*.DoC nebo
*.DoCx, tabulky ve formátu *.xLS nebo *.XLSX, výkresová č ást v AUTOCAD formát
*.DwG 2004 a souč asně kompletní  dokumentaci ve formátu *. PDF].

g. PovINNosT K NÁHRADĚ Š xony
9.l Zhotovitel je povinen nahradit jakoukoli ú jmu způ sobenou objednateli v dů sledku poruš ení

povinností  Zhotovitele prové st Dí lo podle té to Smlouvy, vč etně š kody vzniklé  na věcech
převzaých od objednatele nebo vé ci pÍ evzatych od třetí ch stran v prů běhu realizace Di|a,
azavazlje se nahradit objednateli veš kerou ú jmu, která vdů sledku poruš ení  povinností
Zhotovitele dle té to Smlouvy objednateli vznikne.

9.2 Smluvní  strany si dále ujednávají , Že zaplacení m jaké koli smluvní  pokuty podle té to Smlouvy
není  dotč eno právo objednatele na náhradu š kody v plné  výš i.

10. ZÁRUKA
10.1 Zárué ní  doba Dí la je dohodnuta na 60 měsí ců . Záruění  doba poč í ná běž et dnem předání m

apÍ evzetí m Dí la nebo jednotlivé  ěásti dí la v pří padě pÍ evzetí  dí la po č ástech.

l0.2 Dí lo má vady, pokud jeho provedení  nebo vlastnosti neodpoví dají  pož adavků m ujednaným v
té to Smlouvě, Rámcové  dohodě nebo stanoveným v pří sluš ných normách Č sN, trp nebo jiné
dokumentaci,která se vztahuje k provedení  Dí la.

10.3 Zhotovitel odpoví dá za vady, které  má Dí lo v době předání  nebo které  se vyskytly v z{ruč ni
dobé . Za vady Dí la, které  se projevily po záruěni době, odpovidáZhotovitel v pří padě, ž e jejich
pří ěinou bylo poruš ení  povinností  Zhotovitele. Zhotovitel neodpovidá za vady způ sobené
nesprávným provozování m Dí la, jeho poš kození m ž ivelnou událostí  nebo třetí  osobou.

10.4 objednatel je povinen zjiš těné  vady pí semně reklamovat u Zhotovitele, a to do 14 pracovní ch
dnů  ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje,
zdapož aduje vadu odstranit nebo zda pož aduje slevu z ceny Dí la.

10.5 Zhotovitel započ ne s odstraňování m reklamované  vady do 10 dnů  ode dne doruč ení  pí semné ho
oznámeni o vadě, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. V pří padě havárie brání cí
plynulé mu provozu započ ne Zhotovitel s odstranění m vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od
její ho oznámeni, pokud se Smluvní  strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní  reklamované
vady v technologicky nejkratš í m termí nu, nejdé le vš ak v termí nu dohodnuté m s objednatelem.
Jestliž e Zhotovitel neodstraní  vadu v dohodnuté m termí nu, je objednatel oprávněn na náklady
Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí  osoby. objednatel je povinen umož nit
Zhotoviteli odstranění  vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění  vady i v pří padě, Že
reklamaci neuznává.

10.6 oznámení  o ukonč ení  odstranění  vady a předání  provedené  opravy objednateli provede
Zbotoví te| protokolámě. Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel novou zárul<u ve stejné
dé lce jako je uvedena vtomto č lánku, která poč í ná bé ž et dnem předáni a převzeti opravy
potvrzení m předávací ho protokolu oběma Smluvní mi stranami a ostatní mi ú č astní ky ří zení
o předání  apřevzetí  opravy.

11. CENA A PLATEBNÍ  poonnÍ Nry

11.1 Cena Dí la je urč ena nazákladé Nabí dky pro minitendr, která je nedí lnou souěástí  Pří lohy č . 1
té to Smlouvy a č iní :

Cena bez DPH: 794 532107 Kč  (,,Cena")

Vzhledem k tomu, ž e Dí lo spoč í vá v provedení  stavební ch (pří padně montáž ní ch) prací , které
odpoví dají  kódů m 41 až  43 klasifikace produkce CZ-CPA v platné m znění , použ ije se rež im

Stránka 7 z 15



přenesené daňové povinnosti dle $ 92e) Zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvést
odpovídajícíkód zatříděnípodle klasifikace CZ-CPA nakaŽdé vystavené faktuře.

t1.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu trvání tétoSmlouvy, s ýjimkami
upravenými v Rámcové dohodě a této Smlouvě (zejména qýhrada měření). Dojde-li v průběhu
realizace Díla ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k Ceně
připoětena DPH v aktuální sazbě platnév době vzniku zdanitelného plnění.

11.3 objednatel se zavazuje hradit Cenu Zhotoviteli průběžněna základě dílčíchfaktur (daňových
dokladů) vystavených Zhotovitelem každýměsíc zpětně nejpozději do 7. dne následujícího
kalendářního měsíce (,,Faktury" nebo jednotlivě jako ,,Faktura"). Smluvní strany souhlasí
s použitímfaktur vystavených na základě Srnlouvy výhradně v elektronické podobě (faktura má
elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdržena elektronicky) - dále jen

,,Elektronická faktuta". Sm|uvní strany sjednávají, Že věrohodnost původu faktury
v elektronické podobě a neporušenostjejího obsahu bude zajištěna v souladu s platnou právní
úpravou. Zhotovitelje i fakturu elektronicky, a to výlučně e-mailem
na e-mailovou adres Zas|áni Elektronické faktury Zhotovitelem
na jinou e-mailovou předchozí větě je neúčinné'K odeslání
Elektronické faktury je Zhotovitel povinen vyuŽít pouze e-mailovou adresu Zhotovitele
uvedenou pro tento úěel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinnés výjimkou,
budou-li průvodníe-mail k Elektronické faktuře čiElektronická faktura opatřeny zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaruěenou elektronickou pečetíZhotovitele. Elektronická
faktura musí být objednate|i zasLána vždy ve formátu PDF a zároveň' i ISDOC (ISDoCX), je_li
to možné.Přílohy Elektronické faktury, které nejsou souěástí daňového dokladu, budou zasí|ány
objednateli pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DoC, DoCx, XLS, XLSx. Elektronická
faktura musíbý opatřena zaruěeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou peěetí, obojí zaloŽené na kvalifikovaném certifikátu Ve smyslu zákona
ě.29712016 Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce' ve znění pozdějších
předpisů, kvalifikovaný certifikát musí bý vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskýovatelů certifikaěních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetíve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodníe-mail k Elektronické faktuře, musíbý
Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Zhotovitele uvedené pro
tento úěel ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude
vyhotovena v četnostil e_mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy
v samostatném souboru (souborech). V přípaťlě,kdy bude zaslána objednateli Elektronická
faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.
Zhotovite|je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným postupem, nejpozději do pěti
(5) pracovních dnůod vznikujeho nároku nazaplacení Ceny.

1l.4 Nedílnou součástíkaždéFaktury je soupis praci Zhotovitele provedených v daném kalendářním
měsíci odsouhlasený objednatelem (,,Soupis prací"). Soupis prací je Zhotovitel povinen zaslat
objednateli na e-mailovou adresu uvedenou v bodě 3 Přílohy č,.2 této Smlouvy nejpozději do 2.

dne následujícíhokalendářního měsíce. objednatel je oprávněn vznést námitky proti Soupisu
prací do 3 pracovních dnůode dne jeho doručeníobjednateli. Námitky je objednatel povinen
odůvodnit. Zhotovitel je následně povinen upravit Soupis pracípodle námitek objednatele.
Každá' Faktura musídále obsahovat číslotéto Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje zasi|at

objednateli Soupis prací v elektronické podobě v otevřeném formátu (např. ve formátu *.xls

programu MS Excel ěi jiném otevřeném tabulkovém formátu) ve struktuře dle vyhlášky č.
16912016 Sb.' o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějšíchpředpisů. Členění
Soupisu pracípřiloženého k Faktuře musí odpovídat Nabídce pro minitendr, pokud se Smlurmí
strany nedohodnou j inak

11.5 Faktura musí splňovat veškerénáležitosti daňovéhodokladu stanovené platnými právními
předpisy' zejména $ 29 zálkona ě.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů (,,Zákon o DPH"), a $ 435 občanskéhozákoníku.

Stránka 8 z 15



11.6 Splatnost Faktury vystavené  na základě té to Smlouvy je 30 kalendářní ch dnů  ode dne její ho
doruěení  objednateli.

11,7 Pokud Faktura nebude obsahovat vš echny pož adované  ú daje a nálež itosti nebo budou-li tyto
ú daje uvedeny Zhotovitelem chybně, je objednatel oprávněn takovou Fakturu Zhotoviteli
ve lhů tě splatnosti vrátit k odstranění  nedostatků , aniŽby se dostal do prodlení  s ú hradou Ceny.
Zhotovitel je povinen zaslat objednateli novou (opravenou) Fakfuru ve lhů tě 15 (patnácti)
kalendářní ch dnů  ode dne doruč ení  chybné  Faktury objednateli. Pro vylouč ení  pochybností

-' Se stanoví , ž e objednatel není  v takové m pří padě povinen hradit Fakturu ve lhů tě splatnosti
uvedené  na chybné  Faktuře a Zhotoviteli nevzniká v souvislosti s chybnou Fakturou ž ádný
nárok na ú roky z prodlení . Lhů ta splatnosti poč ne běž et znovu od doruč ení  řádně opravené
Faktury (daňové ho dokladu).

11.8 Dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plnění  je poslední  den v kalendářní m měsí ci' za kteý se
Faktura rystavuje

l1.9 Smluvní  strany se dohodly, ž e povinnost ú hrady Faktury vystavené  Zhotovitelem je splněna
okamž ikem odepsání  pří sluš né  pené ž ní  č ástky zú ětu objednatele ve prospěch ú ětu Zhotovitele
uvedené ho na Faktuře.

11.10 objednatel je ve váahu k dané mu předmětu plnění  osobou povinnou k dani ve smyslu uplatnění
přenesené  daňové  povinnosti d\e zákona ě. z35lz004 Sb., o dani zpřidané  hbdnoty, ve znění
pozdějš í ch předpisů .

11.11 Faktury jsou uhrazeny dnem odepsání  pří sluš né  ěástky zič tu objednatele' Platba bude
provedena na ú č et Zhotovitele uvedený na faktuře.

11.12 Postoupení  nebo zastavení  pohledávek Zhotovitele za objeďnatelem z té to Smlouvy je mož né
jen na základě předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele, jinak je takové  postoupení  nebo
zastavení  pohledávky neú č inné .

12. ',svrr-uvNÍ  sANKcE
12.l Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost zahájit provádění  Dí la, věetně zahájeni provádění

stavební ch prací , ve lhů tě dle č )l.3'2 té to Smlouvy, zavazlje se Zhotovitel uhradit objednateli
smluvní  pokutu ve výš i 0,5 oÁ Ceny zakaž dý i započ ,aý den prodlení .

12.2 Pro pří pad, ž e by Zhotovitel zahájil provádění  Dí la před protokolární m předání m staveniš tě ze
strany objednatele, zavazuje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 75.000,-
Kč .

|2.3 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost dokonč it Dí lo ve lhů tě dle č ,l.3.2 té to Smlouvy, zavazuje se

Zhotovite| uhradit objednateli smluvní  pokutu ve vyš i O,5 %ó Ceny za kaž dý i započ ,aý den
prodlení .

12.4 Poruš í -li Zhotovitel některou ze sých povinností  dle č l. 4.I té to Smlouvy, zavanlje
se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 oÁ Ceny za kaž dý jednotlivý pří pad.

12.5 Poruš í -li Zhotovitel některou ze svých povinností  dle č l. 4.3 té to Smlouvy, zavazlje
se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní  pokutu 0,3 Yo Ceny zakaž dý započ aý den prodlení .

12.6 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu Dí la ve lhů tách dle č l. 8.3 té to Smlouvy,
zavazvje se Zhotovitel uhradit objednateli smlurmí  pokutu ve výš i 0,1 yo Ceny za kaž dý
i zapoěaý den prodlenizakaž dou vytěenou vadu.

l2,7 Poruš í -li Zhotovitel svoji povinnost odstranit vadu vytč enou v prů běhu záruěni doby ve lhů tě
aza podminek dle č l. 10 té to Smlouvy, zavazlje se Zhotovitel uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výš i 0,3 %o Ceny zakaž dý i zapoěaý den prodlení  pro kaž dou výěenou vadu.

12,8 Zaplacenim smluvní ch pokut dle té to Smlouvy není  dotč eno právo objednatele na náhradu
ú jmy v plné m rozsahu, atrj nezan1ká povinnost Zhotovitele splnit závazek utvrzený smluvní
pokutou. Zhotovitel bere na vědomí , ž e objednateli mů ž e poruš ení m povinnosti Zhotovitele dle
té to Smlouvy vzniknout ú jma zejmé na v podobě nákladů  na rea|izaci nové ho Minitendru
v pří padě ukonč ení  Smlouvy v dů sledku poruš ení  povinností  Zhotovitele.

Stránka 9 z 15



l2.9 Smluvní  pokuta je splatná doruč ení m pí sernné  uýzvy objednatele Zhotoviteli. objednatel je
oprávněn svou pohledávku za Dodavatelem ztitulu vzniku jeho povinnosti započ í st oproti
pohledávce Zhotovitele na zaplacení  Ceny'

12.10 v pří padě prodlení  objednatele s uhrazení m Ceny je Zhotovitel oprávněn po objednateli
pož adovat ú rok z prodlení  ve výš i stanovené  platnými právní mi předpisy, a to pouze v pří padě,
ž e objednatel neuhradí  Cenu ani po uplynutí  dodateěné  lhů ty 7 pracovní ch dnů  ode doruěení
druhé  listiruré  výzvy Zhotovitele k uhrazení  Ceny, kterou je Zhotovitel oprávněn zaslat nejdří ve
po uplynutí  poslední ho dne lhů ty 7 pracovní ch dnů  poskytnuté  Zhotovitelem na základě první
listinné  výzly k ú hradě Ceny.

13. UKoNč ENÍ  svrr,ouvy
13.1 Tato Smlouva koněí  svoji platnost a ú č innost pouze

(a) výpovědí  té to Smlouvy objednatelem, nebo

(b) odstoupení m objednatele od té to Smlouvy z dů vodů  uvedených v té to Smlouvě nebo
Rámcové  dohodě' nebo

(c) odstoupení m Zhotovitele v pří padě, ž e objednatel je v prodlení  s ú hradou Ceny dle té to
Smlouvy trvají cí m minimálně 90 dnů .

l3.2 objednatel je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv pí semně vypovědět' a to i bez uvedení  dů vodu.
Výpovědní  doba č iní  1 měsí c, přič emž  poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho
po měsí ci, ve které m bude pí semná výpověd'doruěena Zhotoviteli.

13.3 Žaana Smluvní  Strana není  oprávněna od té to Smlouvy odstoupit nebo ji vypovědět ěi jinak
jednostranným ú konem ukoněitjejí  ú č innostjakýmkoliv jiným způ sobem, než jakýje stanoven
v tomto č l. l3 nebo v Rámcové  dohodě. Veš kerá dispozitivní  ustanovení  obč anské ho zákoní ku
umož ňují cí  takové  jednostranné  ukonč ení  smlouvy se tí mto vyluč ují .

14. KoNTAKTNÍ  Úo,q.JE

l4.1 Jaké koliv oznámeni nebo dokument' kteý má být podle té to Smlouvy uč iněn pí semně, musí
být, pokud Smlouva nestanoví  jinak, doruěen osobně nebo zaslán doporuč ónou poš tovní
zásilkou na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany ďnebo mtž e být doruěen e_mailem Smluvní
straně, které  má být doruč en, stanoví _li tak tato Smlouva. Kontaktní  ú daje jsou uvedeny
v Pří loze č . 2 té to Smlouvy.

14.2 Jinou komunikaci, než  kteráje uvedena vpředeš lé m ě|.14.1 té toSmlouvy mů ž e kterákoli
ze Smluvní ch stran, pokud Smlouva nestanoví  jinak, provádět vů č i druhé  Smluvní  straně
prostřednictví m elektronické  poš ty (e-mailem) na kontaktní  ú daje druhé  Smluvní  strany
uvedené  v Pří loze č , 2 té to Smlouvy. Pro ú ěely té to Smlouvy Se má za to, Že jakýkoliv
dokument zaslaný Smluvní  stranou druhé  Smluvní  straně elektronicky prostřednictví m e-mailu
je doruč en v den odeslání , a to i pokud druhá Smluvní  strana toto doruč ení  výslovně nepotvrdí .

14.3 Kaž dá Smluvní  strana oznámi bez zbýeěné ho odkladu druhé  Smluvní  straně jaké koliv zmé ny
kontaktní ch ú dajů  uvedených v Pří loze č . 2 té to Smlouvy formou doporuč ené ho dopisu,
podepsané ho svým statutární m orgánem' resp. jeho č lenem, a zaslané ho na adresu uvedenou
v Pří loze č ,. 2 té to Smlouvy (ve znění  pří padných pozdějš í ch řádných změn). Řaonym
doruč ení m tohoto oznámeni dojde ke změně doruč ovací  adresy Strany bez nutnosti uzavÍ eni
dodatku k té to Smlouvě. Ustanovení  tohoto č lánku platí  i pro změnu korespondenění  adresy pro
zasilánl faktur.

15. coMPLIANcE DoI-oŽIKn' {'PRoTIKoRUPč NÍ  DoLoŽKA
15.1 Zhotovitel bere výslovně na vědomí  Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při

plnění  té to smlouvy dodrž ovat, nebo zajistit dodrž ování  odpoví dají cí ch povinností  ve stejné m
rozsahu na základé  vlastní ho (jiné ho) etické ho kodexu. To se týká jak oblasti obecných
Compliance ' zásad TSK, tak i specifických pož adavků  vztahují cí ch se k nulové  toleranci
korupč ní ho jednání  a celkové mu dodrž ování  zásad sluš nosti, poctivosti a dobých mravů .

Stránka 10 z|5



15.2 Zhotovitel výslovně prohlaš uje, ž e si je vědom kontrolní ch i sankč Irí ch oprávnění  objednatele
vyplývají cí ch z Compliance dolož ky a protikorupč ní  dolož ky;' aŽe s nimi souhlasí .

15.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvní ch stran rozvedeny v Pří toze č . 4 Compliance
do|ož ka; a dále v Pří loze č . 5 Protikorupč ní  dolož ka. obě tyto pří lohy tvoří  nedí lnou souč ást
Smlouvy.

16. zÁvĚnrč NÁUsTANovENÍ
1ó.1 Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem obou Smluvní ch stran a ú č innosti dnem uveřejnění

v registru smluv dle zákona ě.34012015 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých
smluv' uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)' ve znění
pozdějš í ch předpisů  (.,Zákon o registru sňluv"). Zveřejněni té to Sňlouvy vregistru smluv
podle Zákona o registru smluv zajistí  na své  náklady objednatel, přiěemž  objednatel
Zhotovitele vyrozumí  bez zbyteč né ho odkladu o dni, kdy doš lo ke zveřejnění  té to Smlouvy
v registru smluv.

16.2 Tato Smlouva mů ž e byt měněna pouze dohodou Smluvní ch stran v listinné  formě, přiěemž
změna té to Smlouvy bude ú č inná k okamŽiku stanovené mu v takové to dohodě, nebo ke dni
podpisu dodatku oběma Smluvní mi stranami.

16.3 Smluvní  strany se dohodly, ž e:

(a) tí mto vyluč ují  použ ití  $ 557, s 1740 odst. 3, $ 1765 až  $ 1766,5 |792 odst. 2, $ 1793 a
237 8 obč ,anské ho zákon í ku;

(b) obecné  ani zvláš tní  zvyklosti nemají  přednost před ustanovení mi právní ch předpisů , která
nemají  donucují cí  charakter.

t6.4 Je-li nebo stane-li se některé  ustanovení  té to Smlouvy neplatným, nevymahatelným, zdánlivým
nebo neú č inným, nedoýká se tato neplatnost, nevymahatelnost, zdánlivost ěi neú č innost
ostatní ch ustanovení  té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazuji nahradit do pěti (5) kalendářní ch
dnů  po doruč ení  výzw některé  Smluvní  strany neplatné , nevymahatelné , zdán|ivé  nebo
neú č inné  ustanovení  ustanovení m platným, vymahatelným a ú č inným se stejným nebo
obdobným právní m a obchodní m smyslem, pří padně uzavří tnovou smlouvu.

1ó.5 Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 (ětyřech) stejnopisech, z nichŽ objednatel obdrŽí  3 (třD
stejnopisy a l(eden) stejnopis obdrž i Zhotovitel' V pří padě, ž e je Smlouva uzaví ré tna
elektronicky zavyuž iti uznávaných elektronických podpisů , postač í  jedno vyhotovení  Smlouvy,
na které m jsou zaznamenány uznávané  elektronické  podpisy zástupců  Smluvní ch stran'

16.6 Nedí lnou souč ástí  té to Smlouvy jsou následují cí  pří lohy:

(a) Pří loha ě. 1 _ Specifikace Dí la vč etně Dí lěí ho cení ku

(b) Pří loha č ,.2 _Kontaktní  ú daje

(c) Pří loha ě. 3 - Harmonogram

(d) Pří loha č ' 4 - Compliance dolož ka

(e) Pří loha ě. 5 - Protikorupč ní  dolož ka

Stránka tt zt5



Strany tímto výslovně prohlašují'že tato Smlouva lyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli,
na důkaz čehožpřipojují nížesvé podpisy.

VPrazedne 14, 03, 2872

Za Objednatele:

ředitel investičníhoúseku

TEcHt{rcKÁ sPRÁVA K0tb!uNlKAc

lrl, m. PliAtiY, a s'

VeletrŽni 16?.3t24,170 00 Praha 7

36

V Praze dne Z 0J, ?02?.

Za Společnost

STRABAG - INPROS PRAHA-BESIP

nazák|adé plné moci

dě plné moci

0o PíahB6

Stránka |2 z15



Pří loha č . 1 _ Specifikace Dí la vč etně Dí lěí ho cení ku

Specifikace Dí la:

Předmětem plnění  je realizace nové ho přechodu pro chodce přes ulici r Ďabticů m při napojení
na ulici Ládevská. Uprava jihoýchodní ho nároŽí  té to křiž ovatky věetně doplnění  chodní ku' Souč ástí
stavby bude i výměna sví tidla lampy veřejné ho osvětlení  (Vo) u nové ho přechodu, aby bylo zajiš těno
dostateěné  osvětlení  přechodu a vyěkávací ch ploch'

Povrch chodní ku bude z betonové  dlaž by

Podrobnějš í  popis viz. projektová dokumentace (PD).

Stránka t3 zt5



Příloha č'2 - Kontaktní údaje

1. Kontaktní osoby ve věci Zmén DíIa na straně objednatele.

Za objednatele je oprávněna k zadáváni a vyÍizování objednávek a Změn Dílěíchp|nění
kterákolív z nížeuvedených osob:

Korespondenění adresa: Veletržní1623124,170 00 Pruha7 _ Holešovice

2. Kontaktní osoby ve věci Změn Díla na straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou za Zhotoviiele je:

telefon:
e-mail:

3. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně objednatele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukoněení čijakékolivdalší
komunikace ohledně této Smlouvy jsou:

telefon:
e-mail:

telefon:
e-mail:
korespondenční adresa

Ing. Tomáš Přitasil
telefon:
e-mail:
korespondenčníadresa

Korespondenění adresa:

telefon:
e-mail:

98214, 00 Praha 5 _ Jinonice

Ke Krči735/28, l47 00 Praha 4

Veletržní1623124,170 00 Praha7 - Holešovice

4. Kontaktní osoby ve věci smluvních otázekna straně Zhotovitele.

Kontaktní osobou pro komunikaci ve věcech jakékoliv změny, ukoněení ěijakékoliv další
komunikace ohledně této Smlouvy je:

Kontaktní osobou za Zhotovitele je:

telefon:
e-mail:

b

Stránka 14 zl5

h6
Ý1d'



5. Stavbyvedoucí na straně Zhotovitele.

e-mail:

telefon:
e-mail:
korespondenění adresa:

telefon:
e-mail:

telefon:

e-mail:

Kačírkova98214,l58 00 Praha 5 _ Jinonice

6. Kontaktní údaje pro elektronickou fakturaci.

El objednateli zasílány výhradně na adresu

Elektronické faktury mohou být Zhotovitelem odesílány výhradně z adresy:

e-mail:

oo PÍah66
15s

14,2

Stránka 15 z 15



BESrP 2970415 K x Ládevská

91

směsí  _ vč etně

Celkem

směsi

794 532,07

@
13 Litý asfalt MA 11 tlouš ť ky vrstvy 4 cm - s posypem předobaleným kamenivem m2 486,00 5,70 2770,20

Dalš í  souvise.ií cí  práce vč etně dopravy a dodávky
22 Řezání  spár pro vytvoření  komů rky š  20 mm hl 40 mm pro těsnÍ cí  zálivku v ž ivič né m krytu m 148,00 61,10 I 042,80
24EE asfaltovou zálivkou do 150 mmNalití

Materiál - dodání  nové ho

m 52,00

@@
61,10E@ 3 r77,20l@

31 Dlaž ba z betonouých dlaž ební ch bloků  dvouvrstých tlouš ť ky 6 cm mz 515,00 39,996 20 597,94
32 Dlaž ba z betonouých dlaž ebnÍ ch bloků  dvouvrstvrl'ch tlouš ť kv 8 cm m2 59s,00 15,489 9 275,96
33 Dlaž ba z betonouí ch dlaž ební ch bloků  dvouvrstrných pro umělé  vodí cí  linie tlouš ť kv 6 cm mz 572,00 7,745 4 430,74
34 Dlaž ba z betonových dlaž ební ch bloků  dvouvrstrní ch pro umělé  vodí cí  linie tlouš ť kv 8 cm mz 603,00 2,228 7343,48
35 Dlaž ba z betonových dlaž ební ch desek dvouvrstv.ých _ pří platek za barevný odstí n mz 72,OO 9,973 778,06
39 obruba ž ulová pří má oP 3, 425/20x20/25 bm 2 541,00 23,825 60 539,33
42 obruba ž ulová oblouková R=0,5-5,0 m - pří platek bm 1975,00 14,749 27 944.28
45 obruba betonová silnič ní  15/251100, pří rodní bm 270,00 7,446 2010,42
46 obruba betonová 80/25/Ioo, př'lrodní bm 167,00 72,277 2050,26
47 obruba betonová 5 l2ohjo, pří rodní bm 727,OO 7,075 898,53

Pokládkv dlaž bv vč etně dodánÍ  a dopraw kladecí  vrctw nebo lož e' souvlseiÍ cí ch prací

74 Pokládka betonových dIaž ební ch bloků  do lož e z kameniva Vč etně wplnění spár křemič itým oí skem m2 302,00 45,00 13 590,00

75
Pokládka betonových dlaž ební ch bloků  pro umělé  vodí cí  linie do lož e z betonu vč etně vyplnění  spár
křemič itým pí skem mz 568,00 76,70 9 485,60

77 osazení  obrubv ž ulové  oP 1-4 do lož e z betonu tří dv s opěrou a Vlivu prostředí  C 20 /25 n XF3 bm 315,00 22.90 7 273,50

81
osazení  obruby betonové  silnič ní  75125/700 do lož e z betonu tří dy s opěrou a vlivu prostředí  C 20/25 nxF3

bm 297,OO 7,30 2 768,70

82 osazení  obruby betonové  8/25/to0 do lož e z betonu tří dv a vlivu prostředí  c20/25 n XF3 s opěrou bm 275,O0 11,80 3 245,00
83 osazení  obrubv betonové  5/2o/7oo do lož e z betonu tří dv a vlivu prostředí  c20/25 n XF3 s ooěrou bm z34.OO 6,80 t 727,20
87 Lož e pod obrubní ky, krajní ky nebo obruby z dlaž ební ch kostek z betonu prosté ho tř. c 16/20 m3 2994,OO 1,813 5 428,72

odstraňování  krvtu komunlkace bourání m

Kamenická rohů  obrubní ků ks 980,00@q 2,O0

@
1 960,00

@
90

odstraňování  asfaltových krytů  do tlouš ť ky vrstvy 4 cm Vč etně nalož ení , odbozu vybourané ho materiálu,
skládkovné ho, oč iš tění  povrchu m2 241,O0 5,7 r373,70

odstraňování  podkladní ch vrctev komú nkacÍ  bouránÍ m

95
Odstranění  nestmelených podkladní ch Vrstev do tlouš ť ky vrstvy 10 cm vč etně nalož enÍ , odvozu na skládku,
skládkovné ho

m2 248,00 56,80 14 086,40

96
odstranění  nestmelených podkladní ch vrstev vč etně nalož enÍ , odvozu na skládku' skládkovné ho za kaž dých
dalš Í ch 5 cm tlouš ť ky Vrstvy

mz 724,00 II4,40 14 185,60

97
odstranění  vrstev ze směsÍ  stmelených cementem v tlouš ť ce vrstvy 10 cm Vč etně nalož ení , odvozu na skládku,
skládkovné ho m2 535,00 27,80 11 663,00

98 odstranění  vrstev ze směsí  stmelených cementem vč eně nalož ení , odbozu na skládku, skládkovné ho mz 280,00 2r,80 6 104,00
99 odstranění  vrstvy z asfaltu v tlouš ť ce Vrstvy 10 cm Vč etně nalož ení , odvozu na skládku, skládkovné ho mz 476,00 2r,80 10 376,80

Rezání  s fé zování  asfaltových vrstev
101 Řezání  asfaltornÍ ch krvtů  do tlouš ť kv Vrtsw 4 cm bm 80,00 90.s0 7 240,00
roz Řezání  asfaltov'Í ch krvtů  za kaž dý dalš í  1 cm tlouš ť kv vrstw bm 20,00 90,s0 1 810,00
103 Rezání  asfaltovlí ch krytů  tlouš ť ky vrstvy 10 cm bm 16s,00 2r,o0 3 465,00

Bourání  dlaž eb a obrubní ků
7r2 Rozebrání  dlaž bv vč etně oč iš tění , roztří dění  - dlaž ba z betonovrÍ ch dlaž ební ch bloků m2 68,00 35,00 2 380,00

776
Vytrhání  obrub betonouých chodní koWch 5/201100 vč etně vybouránÍ  lož e, nalož ení  a odvozu sutě,
skládkovné ho

bm 82,00 8,50 697,O0

r!7 Wtrhání  betonoVé  obrubv silnič nÍ  vč etně wbourání  lož e, nalož ení  a odvozu sutě, skládkovné ho bm 142,OO 23,s0 3 337,00

119

725

Vytrhání  obruby z kostek (drobné  dlaž by, velké  dlaž by, řevnické  dlaž by} vč etně vybourání  loŽe, oč iětění ,

odkopávky nezapaž ené  pro silnice v horninách do tří dy 3 vč etně nalož ení  výkopku, odvozu na skládku,

nalož ení  a odvozu s skládkovné ho

skládkovné ho

bm

m3

72,OO

@
1 170,00

2,50

5,00 5 850,00

180,00

r27 Hloubení  ďh pro obrubV vč etně nalož ení  v.ýkopku, odvozu na skládku, skládkovné ho bm 104,00 25.90 2 693.60
728 seimutí  ornice ruč ně s nalož ení m na dopravní  prostředek, vč etně odvozu na skládku, skládkovné ho m3 177,00 20,s0 2 398,50
729 zásyp jam sypaninou - š těrkodrt vč etně dodávky materiálu, hutnění m3 1 370,00 8,00 10 960,00
r32 prava pláně se zhutnění m V hornině tří dy 4 mz 184,00 67,70 11 352,80
133 prava pláně bez zhutnění m2 37.00 31.80 t 776,60
737 Rozprostření  ornice plochy do 500 m2 v rovině nebo ve svahu přes 1:5 tl' vrstvy do 150 mm m2 80,00 31,80 2544,00
138 zemina pro teré nní  ú praw - ornice m3 597,00 4,77 2847,69
139 Za|ož enÍ  parkové ho trávní ku rnl'sevem plochv do 1000 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 mz 40.00 31.80 I272,00
740

r46 Z kameniva drcené ho frakce 32163 tlouš ť ky vrstw 10 cm se zhutnění m

osivo směs travní

L76,OO

105,00r@ 0,64

@
67,70 10 859.20

66,78

@
kgE
mz

747 Z kameniva drcené ho frakce 32163 za kaž dý dalš í  1 cm t|ouš ť kv Vrstw se zhutnění m Á m2 18.00 475.50 8 559,00
154 Hutní cí kplE 2 900,00

@
3,00

@
8 700,00l@

155 š ou nebo

dle DlRu

11 400,00ks 1 140,00

@
10

203 DopravnÍ  znač ení  pro opravované  plochy nad 1000 m2 _ max. pří pustná htdrú ita le 10 % % 10,00 3 575 35 7s0,00
zo4 lnfotabule stavbv - dodávka, montáž , demontáž  dle manuálu MHMP ks 4 s80.00 1 4 580,00

Dopravní  znač enÍ  dle DlRu na konkré tní  práce vč €tně doDÍ aW, sDz
205 Vypracování  návrhu a projednánÍ  dopravně inž enýrské ho opatření , vyří zení  souhlasné ho stanoviska DlR hod. 360,00 60,00 21 600,00



209 Montáž a osazení dopravní značky (základnÍ velikost) ks 725,OO 1,00 725,0O
27r Montáž a osazení dopravní značky (zvětšená velikost) ks 815,00 2,OO 1 630,00
2r2 Montáž a osazení dopravní značkyvelkoplošné ks 1 460,00 1,00 1460.00
273 Demontáž dopravní značkv ks 227,0O 6,00 1 326,00

226
odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s

naložením na odpravní prostředek, se zásypemjam ajeho zhutněním s betonovou patkou
ks 642,00 4,00 2 s68,00

227 Montáž sloupku dopravních značek délky 3,5 m s betonorným základem a patkou ks 2 345,00 3,00 7 035,00
vodorovné dopravnÍ značení(VDZI včetnědopraw a mateÍlálu

230 Zbroušení stávajícího VDz mZ 355.00 0,369 131,00
237 Dodávka azÍízeníVD7barvou včetně předznačenL ručníaplikace m2 742,O0 17,T5 2 435,30
233 Dodávka a zřízeníVDZ dvousložkoti.i m plastem včetně předznačení, ručníaplikace m2 462 77,75 7 923,30
238 Předformátované VDZ vodícípás pro slabozraké m2 559 6,8 3 801,20

ostatní a doplňujÍcípráce

262 Geomříž pro Wztuženíasfaltového povrchu mz 195,00 5,70 r 771,5
R-položke Dodávka a osazení betonového kabelového žlabu vč' obetonování m 2769,OO 60,00 166 140,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce

265 Geodetické zaměření skutečného provedení stavbv v digitální formě (cena za 1 seodetický bod) bod 9s,00 150 14 250,00
266 Zpracování dokumentace skutečného provedení stavbv bod 3s0,00 90 31 500,00
267 MěřenÍ (monitoring) vibrací + pasportizace a repasportizace objektu hod 315,00 80 2s 200,00
268 Stavební průzkum - vytyčení inženýrských sítí,ručně kopané sondy hod 295,00 100 29 s00,00
269 Stavební průzkum - kamerorný průzkum no\^Ích přípoiek UV ks 3 33s,00 5 16 675,00
270 Vvpracování návrhu a proiednání dopravně inženÝrského opatření, Wřízenísouhlasného stanoviska DlR hod 390,00 75 29 250,00

Hodinová sazba

272
Hodinová sazba (pro práce nespecifikované v ceníkorných položkách) - čištěnívozoveksplachováním povrchu

vodou

Elektromontáže

hod. 372,O0 42 Ís 624,00

377 Montáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na v'íložník kus 278,O0 7 278.OO

372 LED svítidlo Schréder AMPERA MlDl zEBRA/5145/51w/32 LED 500mA, IP 66, lK 09, 4000 K kus 72907,00 I 72907,O0
326 Zkouškv a prohlídkv el' rozvodů a zařízení celková prohlídka kus 3 4ZO,OO 7 3 420,00
333 ostatní el. materiál instalační(spojovací, drobný elektroinstalačnímateriál) kpl 1 206,00 7 1 206,00

Zemní práce při extr' mont. pracích

340 Hloubení kabelouích zapažených a nezapažených rýh ručně š35 cm, hl 50 cm, v hornině tř. 4 m 136,00 60,00 8 160,00
349 Drobný materiál základů stožárůpřisvětlení přechodu, drobné zemní práce kpl 7ZLL,OO 1 7 277,OO

ČíslotJ lO. PřisvětIeníVo TJ Cena [Kč] Počet TJ Celková cena

STRABA
Kačírkova
lÓ: 6083B7
(1 38)



den 2 3 5 6 7 9 10 t1 72 13 !4 15 16 17 18 19 20 71 27 24 26 27 2A 29

Iemní  a bourací  práce

elektromontáž é

trubní  vedení

obruby

Dodkladv

krw-asfaltv+soárv

znacent

dokonč ovací  práce

celková doba 29 kalendářní ch dní ff
'.{,*F.{*ilt' 

t se oo Praha s



Příloha ě.4

Gompliance doloŽka do smluv s dodavateli/obchodními partnerv (textace smluvních
uiednání):

1) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při
plnění tétoSmlouvy podezření ze spáchání trestného činu,nebo aby trestný činnebyl spáchán. To
shodně platí pro všechny formy účastenstvína trestném činunebo stádia trestného činu. Povinnost se
vztahuje na trestnéčinypřičitatelnéprávnické osobě dle zákona č.418t2o11 sb., o trestní odpovědnosti
právnických osob a řÍzeníproti nim, ve znění pozdějšíchpředpisů, jako i na trestnéčiny fyzických osob
dle zákona č.4012009 Sb', trestní zákoník, ve znění pozdějšíchpředpisů, případně i na zahájení
trestního stíháníproti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců podle zákona č.14111961
Sb., o trestním řízenísoudním (trestní řád), ve znění pozdějšíchpředpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodnépodezření ohledně moŽného
naplnění skutkové podstaty některého z trestných činůspáchaných v souvislosti s plněním této
Smlouvy, předevšímtrestného činupřijetí úplatku, nepříméhoúplatkářstvínebo podplacení, a to bez
ohledu na splnění případnézákonné oznamovací povinnost a nad její rámec' Smluvní strany se dále
zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné,s výjimkou komunikace s orgány činnými
v trestním řízeni.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TsK, které jsou dostupné pod
odkazem https://www'tsk-praha'cz/wps/portal/rooVo-spolecnosti/o_spolecnosti-TSK-Praha. Na základě
toho prohlašuje, Že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, kteý pokývá totoŽné
oblasti a zajišt'uje tytéŽ hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel dále akceptuje, Že
v případě odlišnéúpravy převezme v dílčíchzáleŽitostech Etický kodex TSK, nebo (ii) přijímá Etický
kodei TSK pro účelyplnění tétoSmloUvy za vlastní a bude jeho prostřednictvím zajišťovatdodrŽování
týchžhodnot a standardŮ chování, jaké vyznává TSK. Dodavatel bere na vědomí, Že naposledy
popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné i z normy lso 37oo1 :2016'

4) Dodavatel se zavazqe umoŽnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a na
straně dodavatele), případně prokázat, Že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která varianta
dle čl'3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně,předloŽení
etického kodexu, příp. dalšíchcompliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít TSK právo
nahlíŽet a pořiZovat sijejich kopie'

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, Že TSK je v odůvodněných případech oprávněno
kontr.olovat dodrŽování povinnostívyplývajícíchz Etického kodexu na straně dodavatele' Má se zato,
Že odůvodněr;Ým případem je jakékoliv zjištění,které TSK učinína základě vlastníčinnosti, z veřejně
dostupných zdrojů,nebo i na podnět zvenčíod třetích osob, které se týkajídodavatele a/nebo situací
s vyššímírou korupčníhorizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný případ, je rozhodující
názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné (např. účelověvyvolaná
tendenčnípublicita vůčidodavateli, udání směřujícívůčidodavatele, kterévychází z porušenídobých
mravů, msty, závisti čijiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí součinnosti dodavatele k realizaci
kontroly vykonávané TsK zahrnuje zejména, nÍkoliv však výlučně,písemnéčiústnívyjádření
dodavatele k předmětné záleŽitosti. V případě vyššímíry korupčníhorizika spojeného s předmětem této

Technická správa komunikací hl. m. Práhyt a.s.
vele1raní 1623124 | 170 o0 Praha 7

zápis v oR Vedeném Ms
v Ptaze v oddÍle Bvložka 20059
IČ03447286 l DlČczo3447286
Datová schránka: mivq4t3

ffi.
Ť{ŤFt*ř'Í'tsaoo

Pranas



smlouvy nebo osobou dodavatele je moŽné poŽadovat prokázání implementace/existence opatření
srovnatelných se standardy normy lso 37001 '2016' Dodavatelje oprávněn v rámci splnění poŽadavku
na poskytnutí součinnosti předloŽit libovolné důkazníprostředky.

6) V případě, Že dodavatel porušíčl.3) tétodoloŽky ke Smlouvě, který spočíváv harmonizaci vlastního
etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TSK
dodavatelem v plném rozsahu, zavazqe se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši1.000 KčzakaŽdý,
byť izapočatýden, po který je vpředmětnézáleŽitosti vprodlení, ato aždo okamŽiku splnění jeho
povinnosti.

7) v případě, Že dodavatel porušíčl.4) tétodoloŽky ke Smlouvě, ktený spočíváv umoŽnění kontroly
splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném
rozsahu, zavazqe se uhradit smluvní pokutu ve výši 1'000 Kčza'každý,byt' i započatýden, po kteý je
v předmětné náleŽitosti v prod|ení, a to aŽ do okamŽiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, žedodavatel porušíčl.5) této doloŽky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývajícíz Etického kodexu TSK (bez ohledu na to,
v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétníhozjištěníioznámení,
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kčza každý,byť i započatý den prodlení, po který
porušeníkonkrétnípovinnosti trvalo, ato aŽ do okamŽiku odstranění tohoto závadného stavu_ Bude-li
se zjištěníloznámení týkat skutečnostís vyššímírou korupčníhorizika, zvyšuje se smluvní pokuta d|e'předchozí

věty na dvojnásobek.

9) Sankce uloŽené dle čl.6 aŽ 8 této doloŽky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat,ato aždo chvíle splnění
povinností dodavatele, kterou zajišt'ují,nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany TSK. Součet
sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy'

'l0) V případě, Že dodavatel bude svépovinnosti dle čl.3) aŽ 5) této doloŽky ke Smlouvě porušovatzávažně,
dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího.ZávaŽným
porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního,nebo i jiného trestného činu
dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li uŽ zanějpravomocně odsouzen), případné ijiné zcela bezohledné

' jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým porušováním
povinností dle této doloŽky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétnípovinnosti v trvání nejméně 30
kalendářních dnŮ, a pokud by šlo o skutečnostisvyššímírou korupčníhorizika, tak nejméně 15
kalendářních dnů' opakovaným porušovánímpovinností dle této doloŽky ke Smlouvě se rozumí
nesplnění konkrétnípovinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud by šlo o skutečnosti
s vyššímírou korupčníhorizika, tak ve dvou paralelních případech' Právo na uhrazení smluvní pokuty
ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobenéTSK tímto neníjakkoliv dotčeno.

'1 1) Smluvní strany se zavazují a prohlašují,Že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy, jejíŽ
nedílnou součástíjetato doloŽka, veškerá kritéria, standardy chovánía hodnoty, které ve svém souhrnu
vyplývají z Etického kodexu tétospolečnosti.

5

Technická spráVa komunikacI hl. m. PÍahý a.s. zápis v oR Vedenénl Ms
V Praze V oddíle B vložka 20059
lČo3447286 | DlČczo34472B6
Dalová schránka: mivq413



Příloha č.5

ProtikorupčnídoloŽka do smluv s dodavateIi/obchodními partnerv (textace smluvních
ujednání):

1) Smluvní strany se dohodly, Že při plnění této Smlouvy budou vŽdy postupovat čestně a transparentně
a potvrzují, Že takto jednaly i v průběhu zadávacího řizeni, resp. Že takto budou jednat po celou dobu
účinnostitétoSmlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, Že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbíúplatek jinému nebo pro
jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí
úplatek jinému nebo pro jiného vsouvislosti spodnikáním svým nebo jiného, a ženeposkytnou,
nenabídnou ani neslíbíneoprávněné výhody třetím stranám, anije nepřijmou nebo nevyŽadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazuji neprodleně oznámit důvodnépodezření ohledně moŽného
jednání, které je V rozporu se zásadami podle této doloŽky ke Smlouvě a mohlo by souviset s uzavřením
tétoSmlouvy nebo jejím plněním.

nO$'
geqs}ó

Technická spÍáva komunikaci hl. m' P]ahy' a.s.

velelržnl 1623/24 ]70 0o Praha 7

zápis v oR vedeném MS
V PrcZe V oddíle B Vložka 20059
lČ03447286 | DlČczo3447286
Datová schránká: mivq4t3



Plná moc

udělená ve smyslu $ 44í a násl. zákona č.89t2o'l2 Sb., oběanský zákonlk, v platném zněnÍ (dále jen ,,oZ,,)

Zmocnitet lNPRos PRAHA a.s., lČ:47114444, se sídtem Ke Krči28t7g5, PsČ147oo Praha 4 - Braník,
zapsaná v obchodnÍm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp- zn. B 2oo74, zastoupená Josefem
Přitasilem, statutárním ředitelem (dále jen ,,ZmocniteI), coby druhý společníkspolečnosti vystupujícípod
názvem ,,Společnost STRABAG - lNPRos PRAHA'' (dále jen ,,Spo!ečnost"), uzavřel dne 24,7.2o2a s
obchodní společnostíSTRABAG a.s., lČ:608 38 744, se sídlem Praha 5, Kačírkova98z4' PsČí58 oo,
zapsaná v obchodním rejstřlku vedeném Městslým soudem v Praze sp. zn' B 76g4, zastoupená lng'
ondřejem Novákem, předsedou představensfua a lng' Pavlem Brychcínem, členem představenstva (dále
jen ,,Zmocněnec"), coby správcem Společnosti, smlouvu o společnosti(dále jen,,$mlouva o společnosti,,),
a to za účelemrealizace veřejné zakázky prostřednictvím společnéúčastidodavatelŮ v zadávacím řízenína
veřejnou zakázku s názvem ,,Rámcová dohoda na prováděnl staveb BEslP na pozemních komunikacích
hl.m.Prahy" (tato veřejná zakázka dále jen,,Veřeiná zakázka'') pro Technická správa komunikací hl. m'
Prahy, a.s', se sídlem Řásnovka 77ol8,1 1o oo Praha 1 (dále jen

"Zadavatel,,).

S ohledem na Smlouvu o společnostitímto Zmocnitel uděluie Zmocněncituto plnou moc, a to k následuiícím
právnim jednánim:

a) k veškerým právnÍm a jiným jednánÍm se Zadavatelem v procesu uzavírání prováděcÍch (dÍlěÍch)smluv,
a to jak postupem bez obnovenÍsoutěŽe (princip rotace), tak i postupem s bbrtovením soutěŽe (minitendry),
včetně potvzení/odmÍtnutí objednávek Zadavatete, podávánÍ nabídek na plnění dílčíveřejné zakázky,
uzavíránÍ prováděcÍch (dílěích)smluv,
b) k jednání se Zadavatelem/objednatelem ve vŠechvěcech ýkajícíchse realizace předmětu této veřejné
zakázky,
c) k reallzaci platebního' styku se Zadavatelem/objednatelem včetně opráVnění přijÍmat platby od
Zadav atelel objed natele a d istribuovat je mezi Společn íky'

V Praze dne: 4.1.2021

Za Z
INP PROS

ffi
RAHA

INPROS PRAHA a.s
lČ:a71 14444

Ke Krči735i28
147 A0 Praha 4

-11-
lng.

Zmocněnec tÍmto tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá a ve smvslu s 443 oZ určuje k vÝkonu zastoupenl
(tj. k jednáníza Sorávce STRABAG a.s' iza spoleěníka lNPRoS PRAHA a's.) v rozsahu d|e shora uvedené
plnémoci následujÍcízaměstnance společnosti STMBAG a.s. :

s tÍm, Že uvedené osoby oprávněnijednat a podepisovat ve rr,ýše uvedeném rozsahu společně.

V Praze'dne: 4.1.2021

Za zmocnénce

l-i!llp-

STRASNC
l ín
členpředstavenstva

-

STRABAG a.c.
\ačhtovaa82!4
lC:60638744
(í31)

15800 PrahaS



-

,. STRABAG

PLNÁ Moc

STRABAG a.s.,lč608 38 744
Praha 5 - Jinonice, Kačírkova982t4, PSČ158 oo
obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddÍl B' vloŽka7634
lng' ondřej Novák, předseda představenstva
lng. Pavel BrychcÍn, členpředstavenstva

obchodní firma:
se sídlem:
registrace:
jejímŽ jménem jednají:

zmocňuje

svézaměstnance

- technický vedoucí oblasti

ekonomický vedoucí
oblasti

vedoucÍ oTÚ oblasti

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce

ve všech úkonech při zadáváníveřejných zakázek s předpokládanou cenou do 75 mil' Kč(slovy:
sedmdesátipěti miliónů korun českých) bez DPH.

Zmocněncijsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabÍdky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumánÍ úkonůzadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky zuzavÍených smluv a potvrzovat plnění.

Dále jsou zmocněnci nazákladě této plnémoci zmocněni k zastupování obchodnífirmy STRABAG
a.s' při všech jednáních s obchodnÍmi partnery, fyzickými a právnickými osobami a přÍpadně s
dalšímiorgány a organizacemi státní správy, pokud to vyŽaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednánÍ a podepisování příslušných smluv a dohod, popř' dalšíchúkonův obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč (slovy: sedmdesátipěti miliónů
korun českých) bez DPH'

Zmocněncl jednají a podepisuj1 vŽdy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31'12.2022.

V Praze dne dle el. podpisů

l ng. ondřej il,Í]3ll15"ffffi'

Novák ii:"fifl;]{]Í'
STNABAG

Zmocnění přijímám:

lng. ondřej Novák
předseda představenstva
STRABAG a.s.

I n g. Pavel il'Ífjli!"J:f.'fl

Brychcín'';::]l'.':;]'gÍ'

lng. PavelBrychcÍn
členpředstavensfua
STMBAG a.s.

lng. Pavel
Morav

lng. PavelMorav
vedoucíoŤÚ oblasti

IEII-

STBABAG a.t.
X'ciÍlovs 962/4, 168 oo ftď[ 6
lC: 606987a4
tlrll

lng. Jan
Cerný

Pod.p$l Íng' Je'! c.mý
DN: cn.ln!' J.n cemý, c'cz'
eSTRABAG a.3.' ou.84í.2710,
ňa||.ien.@my@strabeg'@m
Dztum'. 2021.O7.27 l2:O1:33

lng. Michae!
Procházka

Mpllm.MkMP.ffi
ň;q=|m. MiMlwb' Fcz,
GffiG.-9'' N{l'Ž18'
ffiffi'FdEt@3Íó{.ď
Muft m21 57.27 1 5:n:27 +0N

P*p8el lng. PavaluoÍv
DNi 6=ln!. PaWl Mdď' Gcz'
o=STRA8AG a't'' ou=04l.6í23'
amall=pawl.mmv@alrabtg.@m
oovodl sďvalql lďb dokuMl
oalum; 202í'06.02 íí|37|03 +02'$0'+02O0'

lng' Jan Černý
technický vedoucí oblasti

lng. Michael Procházka
ekonomický vedoucí oblasti

společnosl|e zapsána v obúodnÍm rejstrlku u Měslskóho soudu v PÍazs. oddÍl B' vloŽka 7634
sídlo: Na Bělldle 19al21, cz-15o oo Praha 5 / ČR' DlČ: cz6o838744


